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Protokół Komisja Socjalna 17.06.2019

Podtytuł: Protokół z posiedzenia Komisji ds Socjalnych i Społecznych Rady Miejskiej w Żarkach
odbytego w dniu 17 czerwca 2019 roku w sali narad UMiG Żarki

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie oraz goście zaproszeni/lista obecności w załączeniu. Obradom
przewodniczyła Wioletta Król-przewodnicząca komisji.
Porządek posiedzenia :
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Żarki za 2018 rok i wyrażenie opinii w sprawie udzielenia
Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki absolutorium.
2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 marca
2019 roku w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Żarki.
3.Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach za
2018 rok
4.Sprawy różne,bieżące
Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca komisji, która powitała przybyłych i  na podstawie listy obecności
stwierdziła quorum. Komisja przystąpiła do realizacji porządku obrad.
ad.3.Komisja po przedyskutowaniu i wysłuchaniu wyjaśnień kier. SPZOZ Żarki Pana Jarosława Szczepańczyka 
pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe SPZOZ Żarki.
ad.1 Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 r radni otrzymali. Wykonanie dochodów i wydatków przedstawiła
Skarbnik Gminy ,Burmistrz poinformował o zrealizowanych w ubiegłym roku zadaniach inwestycyjnych. Radni po
przedyskutowaniu pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za miniony rok i wyrazili
pozytywną opinię w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki./"za" głosowali wszyscy
członkowie komisji/.
ad.2.Komisja pozytywnie/jednogłośnie/ zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2019 Rady
Miejskiej w Żarkach z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żarki.
ad.4.W sprawach bieżących członkowie komisji zadawali pytania z zakresu gospodarki komunalnej oraz dyskutowano
nt. oze, możliwości pozyskania środków zewnętrznych ze względu na duże zainteresowanie mieszkańców. Na tym
protokoł zakończono.-
Protokołowała :                                Przewodniczyła :
Barbara Ochocka                            KRÓL WIOLETTA
insp.ds Rady                                PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
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